様式第1号(第3条関係)

  年  月  日

    益田市長  様

住 所

申請者

氏 名

(団体名)

久々茂コミュニティ広場使用(変更)承認申請書

  次のとおり久々茂コミュニティ広場を使用したいので申請します。

 ＊

承認番号

使 用 の 期 間
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

入場料徴収の有

無
有       無

ナイター施設使

用の有無
有       無

運 営 の 方 法 別 添 の と お り

備 考

＊

 使 用 料 の 額 円

＊

決 裁 欄

市 長 副 市 長 部 長 課 長 (承 認 印)

課長補佐 係 長 係 合 議

 (注) ＊印の欄は、記入しないこと。